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Prasmīgi pārzināmās mācības:  
zināšanu pārbaude 1 — mācību ceļvedis 
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Iegaumē atsauci un Svēto Rakstu atslēgfrāzi 
Iepazīsti prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas un Svēto Rakstu atslēgfrāzes. Tu vari lejupielādēt un izmantot 
mobilo lietotni „Doctrinal Mastery”, kas tev palīdzēs tās atkārtot. 

Mateja 5:14–16. „Lai jūsu gaisma spīd ļaužu priekšā.” 

Mateja 11:28–30. „Nāciet šurp pie Manis visi, kas esat bēdīgi un grūtsirdīgi, Es jūs gribu atvieglināt.” 

Mateja 16:15–19. Jēzus teica: „Es tev došu Debesu valstības atslēgas.” 

Mateja 22:36–39. „Tev būs Dievu, savu Kungu, mīlēt. … Tev būs savu tuvāku mīlēt.” 

Lūkas 2:10–12. „Jo jums šodien Pestītājs dzimis, Dāvida pilsētā, kas ir Kristus, Tas Kungs.” 

Lūkas 22:19–20. Jēzus Kristus pavēlēja — pieņemiet Svēto Vakarēdienu, „Mani pieminēdami”. 

Lūkas 24:36–39. „Jo garam nav miesas un kaulu, kā jūs redzat Man esam.” 

Jāņa 3:5. „Ja kāds neatdzimst ūdenī un Garā, netikt tam Dieva valstībā!” 

Jāņa 3:16. „Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu.”

Jāņa 7:17. „Ja kāds grib darīt Viņa prātu, tas sapratīs, vai Mana mācība ir no Dieva.” 

Jāņa 17:3. „Bet šī ir mūžīgā dzīvība, ka viņi atzīst Tevi, vienīgo patieso Dievu, un … Jēzu Kristu.”

Pielieto doktrīnu reālās dzīves situācijās 

• Izmanto vienu vai vairākas prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas, lai atbildētu cilvēkam, kurš jautā:  
„Kas Jaunajā Derībā tiek mācīts par to, kā iegūt personīgo liecību attiecībā uz to, ka Baznīcas doktrīna  
nāk no Dieva?” 

• Ja tev kādam cilvēkam būtu jāmāca, ka Dievs viņu mīl, kādas Jaunās Derības prasmīgi pārzināmo mācību 
rakstvietas tu pielietotu? Kā tu izmantotu šīs rakstvietas, lai izskaidrotu Dieva mīlestību? 

Esi gatavs pastāstīt, kura no prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām tevi ir visvairāk ietekmējusi.  
Ko šī rakstvieta tev māca par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu? 

Garīgo zināšanu iegūšanas principi 
Pārskati 5.–12. rindkopu sadaļā „Garīgo zināšanu iegūšana”, kas ietverta Galveno prasmīgi pārzināmo mācību 
apkopojumā (2022. g.).


